

Názov projektu:	Rekonštrukcia chodníkov Rim. Janovce			
ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK				
1. Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,00
				0,00
				0,00
Celkom				0,00
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)				
				0,00
				0,00
				0,00
Celkom				0,00
3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
				0,00
				0,00
				0,00
Celkom				0,00
4. Administratívne výdavky				
				0,00
				0,00
				0,00
Celkom				0,00
5. Iné oprávnené výdavky				
				0,00
				0,00
				0,00
Celkom				0,00
Spolu (bežné výdavky)				0,00
2. Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Materiál dlažba zámková HBB 22,4 x11,3 x 6 ALFA šedá	m2	13,044 €	306,03	3991,86
Obrubník záhonový 100 x 5 x 20	kus	4,488 €	224,63	1008,14
Spolu (kapitálové výdavky)				5000,00
Výška požadovanej dotácie				5000,00
B. Vlastné zdroje				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Komunikácie - podklad zo štrkopiesku hr. 150mm	m2	6,780 €	303,00	2054,34
Obrubník záhonový 100 x 5 x 20	kus	4,488 €	187,49	841,46
SPOLU (vlastné zdroje)				2895,80
C. Finančné prostriedky z iných zdrojov				

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,00
				0,00
				0,00
SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)				0,00
Spolu zdroje B + C				5000,00
VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)				7895,80

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)	0,63
Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)	0,10
Výška spolufinancovania je v poriadku?	ÁNO

Názov žiadateľa:	Obec Rimavské Janovce
Miesto a dátum:	
štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):	Stanislav Krahulec
Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa	

Zemné práce- rozobratie dlažby pre chodcov z beton. Dlaždíc alebo tvárnic	m2	1,344 €	303,00	407,23
Odkopávky a prekopávky nezapaž. V forn. Tr. 3 -100	m3	4,908 €	89,89	441,18
Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000m horn. Tr. 1-4	m3	3,636 €	89,89	326,84
Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,852 €	89,89	76,58
Ostatné konštrukcie a práce - Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	6,084 €	408,04	2482,51
Príplatok za lepivosť horniny tr. 3	m3	0,816 €	89,89	73,36

Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60mm sk. C 100-300m2	m2	9,648 €	303,00	2923,34
Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	115,908 €	8,16	945,92
Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 1km	tony	20,580 €	41,81	860,53
Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	tony	21,588 €	41,81	902,68
Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	tony	6,024 €	226,44	1364,09

